
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 59/2015
Wójta  Gminy  W i n n i c a

z dnia  20 sierpnia 2015 roku
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu ustnym

nieograniczonym i powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie   art.67  ust.2  pkt  2   i  art.  39  ust.  2  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r  o
gospodarce nieruchomościami (Dz .U. z 2015r.poz. 782)  i    § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady
Ministrów  z  dnia  14  września  2004  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  /  Dz. U. z 2014r, poz.1490 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1
Obniżam o  30  %  wartość   wycenionej  w  dniu  23.03.2015r.  przez  biegłego  rzeczoznawcę
nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  przeznaczonym   na  mieszkalny,   położonej  w
miejscowości  Mieszki-Kuligi  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  118/1  o  pow.  0,0224  ha
(224m²).   Po  obniżeniu  o  30%  ustalonej  przez  biegłego  rzeczoznawcę   wartości  wynoszącej
72.500,00 zł, wartości nieruchomości  wynosi 50.750,00 zł
 

§ 2

Zarządzam ogłoszenie drugiego  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż w/w 
nieruchomości,  powołując Komisję przetargową w składzie:

        1. P. Mariola Darkowska           - Przewodnicząca komisji
        2. P. Stefania Grochowska         - członek komisji   

              3. P. Marek Katner                     - członek komisji
    4. P. Agnieszka Ciemerych        - członek komisji

§ 3
Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym  Kierownika Referatu Inwestycji , Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


